
V MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR VÝSTAVBY

Zn: OVY/51566/2017/Nv
Čj: P12 21227/2024 OVY

Oprávněná úřední osoba: Ing. Ivana Nidlová
Telefon: 244 028 407
E-mail: nidlova. ivana@prahal2. cz

Datum: 23.4.2024

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DDONSE° 2 5-0'i-2024
Č.j. MČ_P Li .

/^~
Pridélerxí Počet

listů/přiloh

L OZNAMENÍ POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ O DODATEČNÉM POVOLENÍ
STAVBY A ŘÍZENÍ O POVOLENÍ NAKLÁDÁNÍ S VODAMI

IL VÝZVA A USNESENÍ O PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ

I. ^ asAsMoS °DODATECNÉM POVOLEN1 STAVBY A ftfzEN' °

5urado^TLTLPr^a ^db°L:tTby/dále. jen "stavební úřaď<> vydal d^ 24.2. 2020 pod č.j. : P12

^s9.0^;r^,T^M^f:ro?nu^m"^L^^^^
prlTb^';. z?ta?aJkup!nyA6. radových roďnnych domů pr^ Libuš, lÍ-uirc i"V" ob'ecí7nT;
p^c< 2^/t2 9^5', 293/34: 293/35'_293/36:293/37:293^u 29^9^3^29^ ̂ /^S^^
.
T^'2.T^.293M7'"i93/4^2^
ZJ^",w/1^29m2w^
d^ate!ne. p!roleíwdnídl dél "^tn^'rótov^^/Ss ^^Zc^tlo^^a^
:^.:T.J?hpro:^.s^su'°ýc^'fetí''na^^^^^^^^^
ÍlSÍ VL^^^^P^VO^^M:;uk;::1^  ̂ hn^^^ál
kal;a!lzaclv rótnejejlchprovozně samostatnych částí" na pozemku 293/4:293/5"Tl>20/l;l;TúvaLS0^
7^^^w^:w^^r^z^^^a^^^
z^m'^mumkatíazpelwnychpl^^^.2^F^/4r2 9Mr2^'^T9 ^4^^^
2299^;^487^2^;, MSÍM? S-M3;?'. 29'3;:Í:. M? 229933:39; 22^: 22S

&, 8/4/5, 874/7, 1120/1 v k.ú. Libuš (dále jen "Rozhodnutí stavebního úřadu"). -"'-"-' -""

hTTd^vst>^°T. °,ÚM"b,y!.0 Mp;d:n° °dvíinlm. i' ".ďla;D? or8fa - °dbor s'avel'°f1-' "O" Magiku,l^m"prahy"(dale jen "odvolací OTgá"") - vydal rozhodnutí Ď.j. MHMP-242944^2024"'
^^^ÍES^^^^^^^^-
úřadu zrušil a věc vrátil k novému projednám. Rozhodnuti odvolalo orgTn^abylo^ávnFm^Td^^^^^

. Me^^ praha;12: úradměstlké čás^G>erála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
wu2s/ln', e'mail: Podatelna@Prahal2. cz, uri: www.prahal2'. cz, IDDS".Bankovní spojení: Česká-spoHtern aTs7é:lť2TO076^8Sow^oTo23^



Č.j. P] 2 21227/2024 OVY sir. 2

odb>OLttJtly úřaduměstske částiftaha 12. j^° ^avebm úřad pfíslušny podle § 13 odst. l písm. o) zákona

L!83/2006 sb;' °úzenmím plánování a stavebmm řádu (stavební zákon),\e znění účinném'do'31./12"2023
i "stavebtí zákon"), ve spojem' s ustanovením § 334a odst. 3 zákona C. 283/2021 Sb, stavební zákonné

SLPOZd^h-predpisů^avyhlášky č-. 55/200°sb-M-m- prahy' kterou ^ vydáv7s7atut"hl. ''m"prahyl, 've
jších předpisů (dále jen "stavebtí zákon"),

oznamuje účastníkům řízení

okračování řízení

o dodatečném povolení a řízení o povolení nakládání s vodami

ve věci staveb nazvaných

"Zástavba skupiny 16 řadových rodinných domu Praha, Libuš, Při uUci V Hrobech"

"Infrastruktura 16 ŘD v Hrobech, spWková kanalkace, dešťová kanalizace a vodovod včetně jejich
provozně samostatných částí"

"Infrastruktura USD V Hrobech - srážková (dešťová) kanalkace vcetnS jejich provoze samostatných
částí"

I;^pozemc.íchpTJ;. 293/4;293/5- 293/34' 293/35' 293/36- 293/37. 293/38, 293/39, 293/40. 293/41. 293/42.
29313 ' 293/44'-293/45-. 293/46- 293/47' 293/48. 293/49. 293/51; 293/52:293/53:'293754?293;551 ' 2^6Z:
^Ti i^8v^f3 /M:'2;3/":293/62'^^^^

Pro^plnost stavebiuuřad úcastmlíům řízem sděluje, že součástí této písemnosd jsou také v bodě U W
a v bodě ffl usneseš o přemšetí ňzení.

ÍI. VÝZVA

!TvuÍTo xRC czech^^ICO 054_69279' T^^á 947/49. Praha 6, zastoupeny společností United

t!tíT. tsntuď^s;r-o-'IČ0257346 95' podvrst^"'494/8, Praha4 (dále též :Ídatel'7či ̂ avebnÍ1")^
^4.12.2017 žádosti o vydání dodatečného povoletí stavebního záměru v dokumentaci" oznaČenéhoťiZ

"Zástavba skupiny 16 řadových rodinných domů Praha, Libus, při ulici V Hrobech"^

nel6'4'2014.byla podána žádost Původním stavebmkem společností Městské vily Libuš a.s., IČ 24180751.o
v^^áatec hLPOVO^Í stavebního záměru vodmchděl v projektové dokumen7acToznaČenych'Ta to

^as A;uraJ!ŘD v Hrobech'splašková kanalizace a vodovod v^ě7ejich7rovo'znTsan^st^^^^^^^^
^ byla podána žádost původním stavebníkem společností Městské vily Libuš a. s7, rc~241'8075"L o

Z^nLTteTLPTlem?tavebního záměru vodních děl vproj^ové dokumentad'označených'Jak^
^struktura^6 ŘD VHrobech - srážková kanalizace včetně wichpro^r^o^h7á^Z

byla podána žádost původmm stavebm-kem společností Městské vily Libu7a^s.'7lC 2418075l7'o
^ánipo.voletí. knakládání svodam' kjinému "bádání s povrchovými vodami-kodváděmsróžkov7c'hv'od
Z^VLkoTn!kacla. zp.eyněných?^^^^
lTble !polecn:slM?_tské vily Libuš a-s".IČ 24180751' a v důsledku tohoto ke změně s^ebníka,^r7m re
s;alluspo^xRc. czech.s;r-0-' jak vyplývá ZPředávacíh" Sokolu a potvrzem;o"naby7pÍdměta'y;h
staveb dražbou ze dne 26.01.2018.



Č.j. Pí 2 21227/2024 OVY str.3

^^^L^nlc h žádos!f stavebm úrad vydal dne 24.2. 2020 pod č.j. P12 51719/2019 OVY, spis. zn.

OVY/51566/2017/Wv, rozhodnutí, kterým bylo I. vydáno dodatečné povolení stavby pro'stavbu'""zZtavba
!kupmy 16-řadovych. roďnných domů praha-Libuš' při ulici v Hrobech" na pozemkurparc~č. "293/4u29"3'/5u
293/341 293/35'293/36'293/37-293/38! 293/39- 293/4°- 293/41. 293/42, 293/43, 793/44, 293/45, "293/46:
^7' ̂ '293/4?' 2?3/5!'293/52' 293/53' 293/54' 293/55- 293/56. 293/57: 293/58: 293/59: 293/60:
293/61. 293/62, ^93/63, 293/64, 293/65^293/66, 874/5, 874/7, 1120/1, v'k:ú; LibuŠ;Il7vydáno'ďodate'ené
povolení^vodmch děl^"Infrastmktura 16 ŘD v Hrobech, splašková kanalizace, dešťová kanaÍiz^e a"vodovwod

iprovozně samostatných částí" na pozemku 293/4, 293/5, 1120/1, 1139/5, 1131, 1132, v k.ú/Libuš^
m:Zydáno, dodatečné povolení vodních děl "Infrasfr"ktoa 16ŘD V Hrobech - srážková (dešťová) kanahzaTe
ivčetaejqlch provozně samostatnych částí"na pozemk" 293/4, 293/5, 1120/1, v k.ú. Libuš, ]V~vydánopo7ol7tí
k_nalda,dám s vodami/'k Jlnému nakládání s povrchovými vodami, k odváděm srážkových''vod"zťbudo^
komumkací. a. zpevnených ploch" na Pozemcích 293/4, 293/5, 293/34, 293/35, 293/36, 293/3772 9'3/38" 293^39^
293/40'293/4!'293/42'293/43'293/44' 293/45- 293/46- 293/47. 293/48, 293/49, 293/5-1, '293/52, '293/53.'
293/54L-29. 3/55\293/56' 293/57- 293/58' 293/59' 293/60, 293/61, 293/62: 293/63; 293/64: 293/65: 293/66:

5, 874/7, 1120/1, vk. ú. Libuš (dále jen "Rozhodnutí stavebtího úřadu"). Rozhodnutí stavebního~úřadubvio
°_apadeno odvo!ámm anadnzeny orgán - odbor stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy (dáTe~jen''"odvolatí
organ") - vydal rozhodnutí č.j. MHMP 242944/2024, sp. zn. S-MHMP 693929/2020/STR~z7dn72 'L2'. 202'4
(dále jen "Rozhodnutí odvolacího orgánu"), kterým rozhodnutí stavebního úřadu zmšil7 věc vrátil k novému
prqe<taám. Rozhodnutí odvolacího orgánu nabylo právm moci dne 8.4.2024. Pro úplnost je nutné "uvést" že
rozhodnutím ze dne 21. 10. 2020 odvolací orgán Rozhodnutí stavebmho úřadu potvrdiÍa"odvo~lámz"anuUftoti
rozhodnutíze dne 21'_10-2020 byla odvolatelem podána žaloba. Městský soud v Praze rozsudkemT, "'14"A
!25/2020'126 zeAle21-12:2021 žalobu zamítl-proti rozsudku Městského soudu v-Praze'podal'Robert"Hei:a^
zastoupen_Mgr, stepánem-Holubem' kasační stížnost u NeJvysSího správního soudu. Nejvyšší" správnÍ"soud
rozsudkem^č. j. 10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12. 2023 rozhodnutí odvolacího orgánu ze dne''2Í. ~10. 2020'Jakož^
rozsudek Městského soudu v Praze č.j. 14 A 125/2020-126, ze dne 21. 12. 2021, zrušil a věc vrátil odv'okcunu
sprá.vnlmuorgánu k dalšunuříze"í. Odvolací orgán byl při rozhodnutí vázán názory uvedenými "NejvyŠŠÍm
správním soudem v rozsudku č.j. 10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12. 2023.

NLZáldadé Rozhodnutí odvolacího orgánu odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad

p!;slusnýpodle § 13 odst!písm- c)-zákona č-183/2006 sb"0 územním Plánování a stavebn7mřádu~(stavebn'Í
^akonÍwznéní PozděJších PředPisů (dále J^n ̂ tavebm zákon"), ve spojem' s ustanovenÍm"§"334"a'zákonaT

^Sb. ^stavební zákon, ve zněm' pozdějších předpisů, a vyhlášky é^ 55/2000 Sb. M. m."Prahy, kterou se
yydávlstatuthlLm. prahy' ve znění Paších Předpisů, shledaÍ, že žádost vyžaduje doplnění,^ proto p7dk°§
^°ÍMS tavebního zákonaa podle § 45 odst 2 zákona č-500/2004 Sb./správní řádrv7zněm/pozťděJŠ?ch
předpisů (dále jen "správní řád"),

vyzývá

žadatele, aby nejpozději do

30ti dnů ode dne právní moci usnesení o přerušem řízení

~ do!ožil. prukaz °. tom'že předmětny záměr nemá negativm vliv na sousedm pozemky a stavby ve světle
rozsudku Nejvyššího správmho soudu č.j. 10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12.2023, přičemž tato skutečnost
musí být jasně patrná i ze souhrnné technické zprávy,

- doložil pněné řezy, ve kterých budou zakresleny sousední stavby,
- do STZ doplnil (formou dodatku) posouzeni vlivu stavby na okolí, zejména na stavbu č.p. 115 a

pozemky p.6. 299 a 293/3 v k.ú. Libuš.

podrobn?šílnformace^yýšeuvedeným bodům' včetně Přesné specifikace, jsou uvedeny v rozhodnutí odbom
stavebmho řádu MHMP 6.j. MHMP 242944/2024, sp. zn. S-MHMP 693929/2020/STRzedne2L2. 2024.



str.4Č.j. Pí 2 21227/2024 OVY

sp^ob^t^ iíd°stí vc stmo''ené 'hu'é uds'ra>^- '".* ''>nf ?><"> S 66 od,,, l p^. c)

ffl. USNESENÍ O PŘERUŠENÍ

odb^Tv.by úřadum_ěstske^i Praha 12Jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. c) zákona

^18^SK:^Í'Tm p!ánování. a stavebním radu (stavební zák0^ -eníPozděJších'^^
Jln ;^v?lz. ákon")'.wspojení s. ustanov!Mm_§ 334a ^°°a C. 283/2021-Sb: s7avebm:^onuTeuzn7tí
S^hpp^a vyl"ffikyí-55/20fl<) s1'' u:m--ftah^'-^. ^>T:. ^;:: ^

A) ̂ dle § 39 odst. l zákona c. 500/2004 Sb" správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen "správní

určuje
žadateli, kterým je

XRC Czech, s.r.o., IČO 054 692 79, Terronská 947/49, Praha 6,

lhůtu k doplnění žádosti ve smyslu výše uvedené výzvy, a to k provedení úkonu ve věci stavby nazvané

"Zástavba skupiny 16 řadových rodinných domů Praha, Libuš, Při ulici V Hrobech"
"Infrastruktura 16 ŘD v Hrobech, splašková kanalizace, dešťová kanalizace a vodovod včetně ieiic

provozně samostatných částí"

"Infrastruktura 16ŘD V Hrobech - srážková (dešťová) kanalizace včetně jejich provozně
samostatných částí"

ve lhůtě

do 30ti dnů ode dne právní moci usnesení,

neboť určená lhůta k jejímu doplnění je vzMedem k obsahu výzvy přiměřená.

B) podle § lil odst. 3 stavebního zákona a podle § 64 odst. l písm. a) správního řádu

přerušuje

ve lhůtě

30ti dnů ode dne právní moci usnesení,

^zlm o.dodatecnémpovokn!vyše uvedených staveb'včetně nzení 0 Pov^ nakládání s vodanii, neboť

Sde^sTv^á a nelze ji řádné posouďt' a proto stavební (ířad vydal vyzvu"vy-~uv^enou '-Tzutex;Z



Č.J. PI2 21227/2024 OVY str,5

Úcastní^nze^dle § 27 "d^l^sm^^ávního řádu, na něž se vztahuje usnesem správního orgánu:
Czech, s.r.o., IČO 054 692 79, Terronská 947/49. Praha 6. ~~-"' """*"""""" "xs-"".

- Ing. Ramit Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
~ fa§- Mgr^shohag Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00

Do Ván Trong, V Hrobech č.p. 1096, Praha 4-Libuš, 142 00
- Phu Bui Thi, Nad Školou č.p. 169, 257 63 Trhový Štěpánov

Ing. David Kazda, V Hrobech č.p. 1101, Praha 4-Libuš, 142 00
- Mgr. Monika Kazdová, V Hrobech č.p. 1101, Praha 4-Libuš, 142 00

Sabina Marshal, V Hrobech č.p. 1104, Praha 4-Libuš, 142 00
Aleš Maršál, V Hrobech č.p. 1104, Praha 4-Libuš, 142 00
Mgr. Martin Mrzena, V Hrobech č.p. 1099, Praha 4-Libus, 142 00

- Mgr. Monika Mrzenová, DiS., Angelovova č.p. 3166/1, Praha 4, 143 00
Nguyen Thi Thu Thuy, V Hrobech č.p. 1109, Praha 4-Libuš, 142 00

- Ing. Markéta Pavlovská, V Hrobech č.p. 1095, Praha 4-Libuš, 142 00
- Ing. Roman Pavlovský, V průčelí č.p. 1652/6, Praha 4-Chodov, 149 00

Robert Varga, V Hrobech č.p. 1097, Praha 4-Libuš. 142 00
Vladislav Větrovce, Pod Vinicí č.p. 1150/17, 410 02 Lovosice 2

- RFspin s. r. o., Na Berance č.p. 57/2, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Odůvodnění

sta.wbnflíLXRC czech:^-o-'-IČO °54 692 79' TeITOnská 947/49' pr^ 6, zastoupeny společností United
^ctítec. tsuďls;r-o"IČO 257 346 95'podvrstevnicí 494/8, Praha 4 (dále též "žadatel"-;i ;rstavebmT-)"podal
Se_4'12'2017 žádosl0 0 vydámdodatečného povolení stavebního záměru v dokumentaci" oznaČenéhoT^
"Zástavba skupiny 16 řadových rodinných domů Praha, Libuš, při ulici V Hrobech".

Dne 16. 4. 2014 byla podána žádost původmm stavebm-kem společností Městské vily Libuš a. s., IČ 24180751. o
7"Ím^odatecneh^povolení stavebnfll° záměru vodm-chděl v projektové dokumentacToznac:en7c h"jako
^sb:uktura. l6.ŘD v Hrobechl splašková kanalizace a vodovod v^ně jejich provozn7samostatn7^ás^

5.42014 byla podána žádost původním stavebm-kem společností Městské vity Libuš a. s77lC~2'41'80751"o
vy"dánLdodatečneh^ovolenI stavebního záměru vodních děl v projektové dokumenta~cÍ'oznaeeny7h'Jak^
íT. struktura 16 ŘD v obech - srážková kanalizace včetně JeJich Provozně samosta;ných~;ástí:"aj dne

byla podána žádost původním stavebmkem společností Městské vily Libuš a.s. 7lC 24180751""o
VÍám.povrielu. knakládání svodami' kjinému skládám s povrchovými vodami k odvarem'srážkových vod
zbudov, komunikací a_zpevněných ploch. Následně došlo ke dni 26.01.2018 ke "změně vlastníkau předměta^
staveb ze společnosti Městské vily Libuš a.s., IČ 24180751, a v důsledku tohoto ke změně stavebníka. ''kter7m se'
stala.spolecnost XRC-czech-s-r-°" jak vyPlývá ZPředávacího protokolu a potvrzení" o~nabytí'^edmětayc
staveb dražbou ze dne 26.01.2018.

^^L?^"!?žádostí stavebm úřad. vydal dne 24. 2.2020 pod č.j. P12 51719/2019 OVY, spis. zn.
OV_Y/51566/2017/NV'rozhodnutí' kterym bylo i. vydáno dodatečné povolem stavby pro "stavbu'"^'zSv'ba

llřadových. roďnných domů praha'Libuš'pií ulici v Hrobech" na pozemku pare. C.'29'3/4.~293/5"
^- .2 f' 293/36- W7:<^W>^W41'.̂ 2''2^^^: ̂ 2^:
^7'293/48'293/4?'293/51'293/52- 293/53- 293/54- 293/55' 293/56: 293/57: 293/58: 29Í59: 293/60:
293/61:/293Í62:, 293/63- 293/64-293/65, 293/66, 87^5, 874^, 112(Vl;vk. ~Libuřllv vyd^dodat^
povolení vodmch děl^ "Infrastruktura 16 ŘD v Hrobech, splašková kanalizace, dešťová kanalizace a"vodovod
^etně jejich provozně samostatných částí" na pozemku 293/4, 293/5, 1120/1, 1139/5, 113T,"U32,''v k.ú."LÍbuš"
nLzydano, dodatečnepov0^

^včetne jejich provozně samostatných částí" na pozemku 293/4, 293/5, 1120/1, v k.ú. Ubuš, IV"vydano'po7ol^
k nakládání s vodami "k jinému nakládání s povrchovými vodami, k odvádění-sriŽko^ch^od"zťbudov"



ČJ.P12 21227/2024 OVY sir. 6

komunikací a zpevněných ploch" na pozemcích 293/4, 293/5, 293/34, 293/35, 293/36, 293/37, 293/38. 293/39.
293/40. 293/41, 293/42, 293/43, 293/44, 293/45, 293/46, 293/47, 293/48, 293/49, 293/51, '293/52. '293/53^
293/54, 293/55, 293/56, 293/57, 293/58, 293/59, 293/60, 293/61, 293/62, 293/63, 293/64, 293/65^ 293/66.'
874/5'-874/7> 1120/1' vk-ú- Libuš (dále jen "Rozhodnutí stavebního úřadu"). Rozhodnutí stavebtího úřadu bylo
napadeno odvolámm a nadřízený orgán - odbor stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "odvolací
orgán") - vydal rozhodnutí č.j. MHMP 242944/2024, sp. zn. S-MHMP 693929/2020/STR ze dne 21. 2.2024
(dále jen "Rozhodnutí odvolacího orgánu"), kterým rozhodnutí stavebmho úřadu zrušil a věc vrátil k novému
projednátí. Rozhodnutí odvolacího orgánu nabylo právní moci dne 8.4.2024. Pro úplnost je nutné uvést,~že
rozhodnutím ze dne 21. 10.2020 odvolací orgán Rozhodnutí stavebního úřadu potvrď! a odvolání zamítLftoti
rozhodnutíze dne 2Llo-2020byla odvolatelem podána žaloba, Městský soud v Praze rozsudkem áj^ 14 A
125/2020-126 ze dne 21. 12.2021 žalobu zamítl. Proti rozsudku Městského soudu v Praze podal Robert Heran^
zastoupen MSr- stěPánem Holubem, kasačm stížnost u Nejvyššího správm-ho soudu. Nejvyšší správní soud
rozsudkem áj. 10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12. 2023 rozhodnutí odvolacího orgánu ze dne"2Í. 10.2020, 7akož^
rozsudek Městského soudu v Praze č.j. 14 A 125/2020-126, ze dne 21. 12. 202'1, zrušil a věc vřadí odvolacímu
?Ívn!muo^ánu k dalšímu nzenL odvolací orgán byl při rozhodnutí vázán názory uvedenými Nejvyšším
správním soudem v rozsudku č.j. 10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12. 2023.

V Rozhodnutí odvolacího orgánu odbor stavebmTio řádu MHMP uvedl následující:
- Na str. 13 Rozhodnutí odvolacího orgánu: ,^ uvedeného vyplývá, že není věcí odvolatele, aby

opakovaně prokazoval, ze v důsledku realizace předmětného záměru dochází k poruchám na jeho
pozemku a stavbě, ale naopak je na stavebníkovi, aby prokázal, že uvedené poruchy nemohou bvt
způsobeny realizací předmětného záměru. V daném pnpadě nebylo postaveno najisto, íe trhliny vzniklé
na stavbě a pozemku odvolatele, nebyly způsobeny vlivem stability soustavy opěrných zdí (ve světle výše
uvedeného rozsudku Nejvyššího správního soudu). Na základě vypočtu, který pracoval Ing. Libor
Voborsky, inženýr pro statiku a dynamiku staveb, ČKAIT JJ933, který je 'součástí projektové
dokumentace, nelze jednoznačně vyloučit vliv předmětného záměru na okolní stavby, zejména na stavbu
odvolatele a na stavebníkovi tak v dalším mění bude, aby tuto skutečnost prokázal. '",

- Na str. 17 Rozhodnutí odvolacího orgánu: "Odvolateli ke přisvědčit, že v příčném řezu sousední stavby
zakresleny nejsou, avšak, nejedná se o zásadní vadu v řízení. K otázce stability opěrných zdí odvolací
správní orgán odkazuje na odůvodnění námitek uvedené výše."

- Na str. 21 Rozhodnutí odvolacího orgánu: "Odvolací správní orgán odkazuje na odůvodnění námitek
uvedené výše a uvádí, že námitka týkající se neprokázání vlivu předmětného záměru na stavbu
odvolatele a vzniku poruch na stavbě odvolatele je důvodná",

- Na str. 26 Rozhodnutí odvolacího orgánu: "V otázce statického vypočtu opěrných zdí odvolací správní
orgán odkazuje na odůvodnění námitek uvedené výše a uvádí, že z v předloženého spisového materiálu
nevyplývá íe předmětný záměr nemá negativní vliv na okolní pozemky a stavby. ".

Podrobněji jsou důvody uvedeny v Rozhodnutí odvolacího orgánu a v rozsudku Nejvyššího správmho soudu č.i.
10 As 1/2022-61 ze dne 7. 12.2023. ' ' ' -~' "~~~ "J'

Stavební úřad žadatele vyzval, aby v dané lhůtě svou žádost doplnil a dále mu usnesením ve výroku A) určil
přiměřenou lhůtu k tomuto doplnění. Současně výrokem B) tohoto usnesení nzem' přerušil.

Ls^ad^s §.65. od?'2 Távního řádu správní orgán bude pokračovat v řízení, jakmile odpadne překážka, pro
niž bylo nzem přerušeno. Pokud žadatel žádost v určené lhůtě nedoplm, bude ňzem' zastaveno. Žadatel můžeme
závažných důvodů před uplynutím lhůty v usnesení o určem lhůty uvedené požádat oprodloužem lhůty-k
provedem úkonu.



Č.J. P12 21227/2024 OVY sir. 7

Poučení účastníků:

R'olt.omutouln eseníse lze odvolat do 15 dnů ode dnejeho oznámení k odboru stavebního řádu Magistrátu hl.

^ahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolám;'nemá&o"dlda"dný

JUDr. Evžen Teršl v. r.

vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovem': Ing. Ivana Nidlová

Rozdělovník:

I) Řwnío dodatečném povolení stavby rodinných domů a související dopravní a technické
infrastruktury:

ALUCastnK:ln\eníďe §, 85 odst. 1 a2 písm- a)'dle § 109 písm- a) až d) ̂ avebního zákona ve spojení
s ustanovením § 27 odst. l správtího řádu (do vlastních rukou):

l) XRC Czech, s. r. o., IDDS: g6t4ibt
2) Hlavni město Praha, zastoupené Institutem pláňavám a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS:

c2zmahu

3) Městská část Praha-Libuš, JDDS: u8xaktr

4) Ing. Ramit Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk. 142 00
5) Ing. Mgr. Shohag Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
6) Trong Do Ván, V Hrobech č.p. 1096, Praha 4-Libuš, 142 00
7) Phu Bui Thi, Nad Školou č.p. 169, 257 63 Trhový Štěpánov
8) Ing. David Kazda, IDDS: qaa4dvv
9) Mgr. Monika Kazdová, IDDS: n3p66ez
10) Sabina Marshal, IDDS: wbbvd4k
11) Aleš Maršál, IDDS: nme7qzc
12) Mgr. Martin Mrzena, IDDS: 9xmrise
13)Mgr. Monika Mrzenová, IDDS: i4gck36
14) Thi Thu Thuy Nguyen, V Hrobech č.p. 1109, Praha 4-Libuš, 142 00
15) Ing. Markéta Pavlovská, V Hrobech č.p. 1095, Praha 4-Libuš, 142 00
16)Ing. Roman Pavlovský, V průčelí č.p. 1652/6, Praha 4-Chodov, 149 00
17) Robert Varga, IDDS: érxzwgc,
18) Vladislav Větrovce, Pod Vinicí č.p. 1150/17, 410 02 Lovosice 2
19) RFspin s. r. o., TODS: ftqxkm9,
20)Fio banka, a.s" TDDS: 8aad5b9
21)PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3
22) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA'odbor SPrávy maletku' oddělení vlastnických práv, mDS:

48ia97h



Č.j. Pí 2 21227/2024 OVY str.8

B) Účastníci nzení dle § 85 odst. 2 písm. b) a c), dle § 109 písm. e), f) a g stavebního zákona ve
spojem s ustanovením § 27 odst. 2 správního řádu, včetně informace občansk-m sdružením -
veřejná vyhláška

- °"soby s vlastmckymi nebo Jinymi věcnými právy k sousedmm pozemkům parc. č. 293/3, 293/6,
293/15, 295/1, 295/2, 295/3, 296/1, 296/2, 297, 298, 299, 300/1, 303/4, 303/7, 303/13, 303/14;
303/17, 303/22, 303/23, 303/29, 303/74, 304/75, 303/76, 303/77, 303/108, 874/1. '1120/3.'
1120/4vk. ú. Libuš. --.., --, --, .. ^,.,

~ osoby"s vlastnickými nebo jinými včcnymi Právy k sousedmm stavbám č.p. 115, lil, 108,
219, 1044, 835, 82, 391, 813, 1017, 1018 v k.ú. Libuš. . --, --., -

Doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce ÚMČ Praha 12 a ÚMČ Praha Libuš (se žádostí o
vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a oznámení doby vyvěšenQ.

II) Řízení o dodatečném povolení stoky splaškové kanalizace a vodovodního řadu:

A) Účastníci ňzem dle § 115 vodního zákona ve spojení s ustanovením § 85 odst. l a 2 písm. a), §
109.p?T-a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. l správního řádu (do vlastních rukou):
l) XRC Czech, s. r.o., TDDS: g6t4ibt
2) Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS:

c2zmahu

3) Městská část Praha-Libus, IDDS: u8xaktr

4) Ing. Ramit Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
5) Ing. Mgr. Shohag Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
6) Trong Do Ván, V Hrobech č.p. 1096, Praha 4-Libuš, 142 00
7) Phu Bui Thi, Nad Školou č.p. 169, 257 63 Trhový Štěpánov
8) Ing. David Kazda, IDDS: qaa4dvv
9) Mgr. Monika Kazdová, ]DDS: n3p66ez
10) Sabina Marshal, IDDS: wbbvd4k

11) Aleš Maršál, IDDS: nme7qzc,
12) Mgr. Martin Mrzena, IDDS: 9xmrise
13)Mgr. Monika Mrzenová, DiS., IDDS: i4gck36,
14) Thi Thu Thuy Nguyen, V Hrobech č.p. 1109, Praha 4-Libus, 142 00
15) Ing. Markéta Pavlovská, V Hrobech č.p. 1095, Praha 4-Libuš. 142 00
16) Ing. Roman Pavlovský, V průčelí č.p. 1652/6, Praha 4-Chodov, 149 00
17) Robert Varga, TODS: 6rxzwgc,
18) Vladislav Větrovce, Pod Vinicí č.p. 1150/17, 410 02 Lovosice 2
19) RFspin s. r. o., JDDS: ftqxkm9,
20) Fic banka, a. s., IDDS: 8aad5b9

21)PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3
22) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor správy majetku, oddělení vlastnických práv. IDDS:

48ia97h - - - - ---", ". ^_.,

23) Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen kón. Pražská plynárenská, a.s" IDDS:
24)CETIN, a. s., IDDS: qa7425t
25) T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i
26)BOHEMIATEL, s.r.o., mDS: 4mqsbwz



Č.j. Pí 2 21227/2024 OVY str.9

27) Pražská vodohospodářská společnost a. s., IDDS: a75fsn2
28) Pražské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: ec9fspf

B) Účastní^ řízení dle § 115 vodního zákona ve spojem s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) a c),
dle § 109 písm. e), f) a g) stavebmho zákona a § 27 odst. 2 správního řádu, včetně informace
občansk' sdružením - veře"ná vyhláška:

' osoby svlastnickymi nebo Jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 293/6,
293/15, 293/34, 293/35, 293/36, 293/37, 293/38, 293/39, 293/40, 293/41, 293/42, 293/43;
293/44, 293/45, 293/46, 293/47, 293/48, 293/49, 293/51, 293/52, 293/53, 293/54. 293/55.'
293/56\293/57'293/58'293/59'293/60'293/61' 293/62, 293/63, 293/64, 293/65, 293/66. 299^
303/4, 303/7, 303/13, 303/14, 303/17, 303/22, 303/23, 303/29, 303/74, 351, 353/3. 392/2.'
303/108> 874/1:_874/4' 874/5' 874/7, 1120/3, 1120/4 v k.ú. Libuš, a pozemky parc. č. 873/247,'
873/248 v k.ú. Kamýk. ^ .. --. --. -. -.,,

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám č.p. 115, 835. 391.
813, 1017, 143vk. ú. Libuš. ' ' ---,. -^, ""

Doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce ÚMČ Praha 12 a ÚMČ Praha Libuš (se žádostí o
vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a oznámení doby vyvěšení).

III) Řízení o dodatečném povolení stoky dešťové (srážkové kanalizace):

A) Učastmci řízení dle § 115 vodmho zákona ve spojení s ustanovením § 85 odst. l a 2 písm. a),
dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. l správmho řádu (do vlastních rukou):
l) XRC Czech, s. r. o., TDDS: g6t4ibt
2) Hlavní město Praha, zastoupené Institutem pláňavám a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS:

c2zmahu

3) Městská část Praha-Libuš, IDDS: u8xaktr

4) Ing. Ramit Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
5) Ing. Mgr. Shohag Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
6) Trong Do Ván, V Hrobech č.p. 1096, Praha 4-Libuš, 142 00
7) Phu Bui Thi, Nad Školou é.p. 169, 257 63 Trhový Štěpánov
8) Ing. David Kazda, IDDS: qaa4dvv
9) Mgr. Monika Kazdová, IDDS: n3p66ez
10) Sabina Marshal, mDS: wbbvd4k

11) Aleš Maršál, IDDS: nme7qzc
12)Mgr. Martin Mrzena, IDDS: 9xmrise
13)Mgr. Monika Mrzenová, IDDS: i4gck36
14) Thi Thu Thuy Nguyen, V Hrobech č.p. 1109, Praha 4-Libuš, 142 00
15) Ing. Markéta Pavlovská, V Hrobech č.p. 1095, Praha 4-Libuš, 142 00
16) Ing. Roman Pavlovský, V průčelí č.p. 1652/6, Praha 4-Chodov, 149 00
17) Robert Varga, IDDS: órxzwgc,
18) Vladislav Větrovce, Pod Vinicí č.p. 1150/17, 410 02 Lovosice 2
19)RFspin s. r. o., K)DS: ftqxkm9,
20)Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9

21)PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsrS ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-USUŠ
^á6J42 00 Praha 4J



Č.J. P12 21227/2024 OVY
str. 10

2W^Í MĚSTO PRAHA'odbor správy majetku> oddělení vlastnickych práv' IDDS.
23) Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
24) Pražská vodohospodářská společnost a. s., IDDS: a75fsn2
25) Pražské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: ec9fspf

B) vca^i nzeníďe.§ 115 vodmho zákona ve spojeDÍ s ^an°vením § 85 odst. 2 písm. b) a c),
ďe.§"109písm-e)> f) a g) stavebníh" ^""a a § 27 odst. 2 správníhou rádu7včetně'mfonnauce/'

'm sdružením - věře'na vyhláška:

~ oos,oby. \tT"krí. nebl^nymv-ěcnýmprávyk sousedním Poze1^"- Parc-c. 293/6,
293/151 293/34'293/35'293/36> 293/37' 293/38:293/39, 293/40, ''29374 1729^ 293^:293/í4'M3w:. 29y46:Í93/47;293/4^ 293;:;.' ^^: 2^; 2^; ̂ 42; ̂ 53;
^56,^"^5t2 M^iM^]^^
^T' o3T3; 3OTM-.303/14' 3.03./17:. 303/22-303/23. 303/29. 3''3"4; 303/Í0878 W1""874M;
874/5, 874/7, 1120/3, 1120/4, v k. ú. Libuš, a pozemky parc. c. 873/247, 873/248"v kZKamZ'

~ osobLLVIastnickými.nebo jinymi věcnymi'pravy k sousedním stavbám'Č.p" ÍlTgsTSl.
813, 1017, vk. ú. Libuš. -- -f. .. ^, ^^, ^^^,

Doru5nI.veřeJIlou vyhláškou na úřední desce ÚMČ praha 12 a ÚMČ Praha Libuš (se žádostí
o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a oznámení doby vyvěšena

FV) Řízení o povolení k nakládání s vodami:

Účastníci hzení dle § 115 vodního zákona (do vlastních rukou)
l) XRC Czech, s. r.o., mDS: g6t4ibt
2) Hlavni město Praha, zastoupené Institutem pláňavám a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS:

c2zmahu

3) Ing. Ramit^Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk, 142 00
4) Ing. Mgr. Shohag Bhargava, Cholupická č.p. 687/27, Praha 4-Kamýk," 142 00
5) Trong Do Ván, V Hrobech č.p. 1096, Praha 4-Libuš, 142 00
6) Phu Bui Thi, Nad Školou č.p. 169, 257 63 Trhový Štěpánov
7) Ing. David Kazda, D3DS: qaa4dvv
8) Mgr. Monika Kazdová, IDDS: n3p66ez
9) Sabina Marshal, IDDS: wbbvd4k
10) Aleš Maršál, IDDS: nme7qzc
11) Mgr. Martin Mrzena, IDDS: 9xmrise
12) Mgr. Monika Mrzenová, IDDS: i4gck36
13) Thi Thu Thuy Nguyen, V Hrobech č.p. 1109, Praha 4-Libuš, 142 00
14)Ing. Markéta Pavlovská, V Hrobech č.p. 1095, Praha 4-Libuš, 142 00
!5) Ing-Roman pavlovsky'v Pučeli č.p. 1652/6, Praha 4-Chodov, 149 00
16) Robert Varga, IDDS: órxzwgc,
17) Vladislav Větrovec, Pod Vinicí č.p. 1150/17, 410 02 Lovosice 2
18)RPspin s. r. o., IDDS: ftqxkm9
19) Povodí Vltavy, státní podnik, TDDS: gg4t8hf



'. fra<BJd 00 3^1- '9eW5mn
?ň9n-vHvy^

lisvoa^sis^LM avyn ^^z^-c .
^^ ., ::wu"s

:aupo"8?^

PUAOSldS

IU3J3J9J
snqn sids '^ BI[BJJ 3^^ ÁqABisÁA JoqpQ

:JUIOp9 A ^ -A

II-flS AAOfrZOZ/Z.SZIZZIá-P?


